平平成成２２９９年年１１００月月

各各    位位

日日 本本 不不 織織 布布 協協 会会

会会長長  大大石石  義義夫夫

不不織織布布講講座座開開催催ののごご案案内内

拝拝啓啓  時時下下まますすまますすごご清清祥祥のの段段、、おお慶慶びび申申しし上上げげまますす。。

平平素素はは当当協協会会のの活活動動にに格格別別ののごご支支援援をを頂頂ききままししてて誠誠ににあありりががととううごござざいいまますす。。

当当協協会会主主催催のの「「不不織織布布基基礎礎講講座座」」はは、、初初めめてて不不織織布布にに携携わわるる方方をを対対象象にに、、ああるるいいはは社社員員教教育育のの一一

環環ととししてて６６月月にに関関東東、、関関西西、、四四国国のの３３地地区区でで開開催催ししてていいまますすがが、、今今年年度度もも秋秋季季にに下下記記のの通通りり開開催催

いいたたししまますす。。奮奮っっててごご参参加加ししてていいたただだけけまますすよよううごご案案内内申申しし上上げげまますす。。

敬敬具具

記記

講講座座名名：：  「「不不織織布布基基礎礎講講座座」」

講講座座内内容容::  11..不不織織布布ととはは            22..不不織織布布のの原原料料

            33..不不織織布布のの製製法法    ––ウウェェブブのの形形成成法法    --繊繊維維間間のの接接着着//結結合合法法

                    44..用用途途とと機機能能            55..統統計計資資料料

講講  師師：：    北北洞洞  俊俊明明      （（当当協協会会  事事務務局局長長））

日日  時時：：    平平成成２２９９年年１１１１月月１１６６日日（（木木））    １１３３：：２２００～～１１６６：：４４００

場場    所所：：      大大阪阪産産業業創創造造館館  ６６階階  会会議議室室ＥＥ

                大大阪阪市市中中央央区区本本町町11--44--55

参参加加費費::      会会員員５５，，００００００円円    一一般般８８，，００００００円円／／人人  （（テテキキスストト含含むむ））

たただだしし、、テテキキスストト「「不不織織布布のの基基礎礎知知識識」」((頒頒布布価価格格33,,000000円円））をを含含むむ

ごご参参加加のの方方はは、、参参加加申申込込書書ににごご記記入入のの上上、、事事務務局局ままでで FFAAXX((0066--66223333--00884433))ににてて開開催催日日のの 55 日日前前まま

ででににごご連連絡絡下下ささいい。。ごご参参加加のの方方ににはは事事務務局局よよりり受受講講証証・・案案内内略略図図、、請請求求書書ををおお送送りり致致ししまますす。。

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

不不織織布布基基礎礎講講座座((1111 月月 1166 日日))  参参加加申申込込書書

平平成成 2299 年年    月月    日日

貴貴社社名名：：                      記記入入者者：：              所所属属部部課課名名：：

      住住所所：：〒〒

      TTEELL：：                                    FFAAXX：：

ごご参参加加者者名名：：                          所所属属部部課課名名：：